87 5.270.090 si JEFE DE SECCION 1071 29/12/2025 SAN PEDRO - CHORE 23/09/2025 13/04/2025 APOYO A JUNTA DE SANEAMIENTO 1.506.778 9905 20

88 578.672 si JEFE DE SECCION 1071 29/12/2025 SAN PEDRO - CHORE 23/09/2025 13/04/2025 APOYO A JUNTA DE SANEAMIENTO 1.506.778 9905 20

131.835.123TOTAL GENERAL GUARANÍES :CIENTO TREINTA Y UN MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL CIENTO VEINTITRÉS.

BASILICA ROMERO ALONSO D.A.S.O.C

VIVIANA OTAZO ESCOBAR D.A.S.O.C

MARIA DEL CARMEN RODRÍGUEZ D.A.S.O.C

MARCOS DAVID GONZALEZ ALONSO D.A.S.O.C

GILDA ILUMINADA FRANCO GAUTO D.A.S.O.C

MANUEL ENRIQUE OLMEDO U.E.P. - BID

JUAN SILVA VERA U.E.P. - BID